



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

AgroLED ApS
Rathvej 2
Rath
5935 Bagenkop

Årsrapport
8. april - 31. december 2020
(1. regnskabsår)

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 16/4 2021

Mikkel Pedersen
Dirigent

CVR nr. 41 30 90 75

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	4
Årsregnskab	
<i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 8. april - 31. december <i>Income statement 8 April - 31 December</i>	5
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	6
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	9
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet
The company

AgroLED ApS
Rathvej 2
Rath
5935 Bagenkop

CVR-nr.: 41 30 90 75
CVR no.:

Regnskabsperiode: 8. april - 31. december 2020
Reporting period: 8 April - 31 December 2020

Hjemsted: Langeland
Domicile: Langeland

Bestyrelse

Supervisory board

Rob Johannes Hendrikus
Haarhuis, formand (chairman)
Dominique Michelle
Spreeuwens
Steffen Møller
Rasmussen

Direktion

Executive board

Mikkel Pedersen, direktør (director)

Revisor
Auditors

Patriotisk Selskab f. m. b. a.
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Pengeinstitut
Bankers

Oldenburgische Landesbank

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af LED lysprodukter til agro-, transport- og entreprenørbranchen og hermed beslægtede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 279.719, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.281.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet resultat er som forventet negativt, idet selskabets drift er i opstartsfasen. Selskabets ledelse har en klar forventning til, at selskabet i det kommende regnskabsår vil opnå positiv drift i selskabet.

Selskabets ejer forventer i 2021 positiv driftsresultat og likviditetsoverskud, der ikke vil nødvendiggøre tilførelse af yderligere midler.

Business review

The company's purpose is the sale of LED lighting products to the agro-, transport- and construction industry and related companies.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a loss of kr. 279.719, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of kr. 20.281.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The company's result is as expected negative, as the company are in the start - up phase. The company's management has a clear expectation that the company will achieve positive results in the coming financial year.

The company's owner expects positive profit and liquidity surplus in 2021, which will not necessitate the addition of additional funds.

Resultatopgørelse 8. april - 31. december

Income statement 8 April - 31 December

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste Gross profit		30.917
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-297.771
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		-266.854
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	3	-9.499
Resultat før finansielle poster Profit/loss before net financials		-276.353
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		186
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-3.552
Resultat før skat Profit/loss before tax		-279.719
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	0
		-279.719
Årets resultat Profit/loss for the year		-279.719
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit/loss		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-279.719
		-279.719

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

	Note	2020 kr.
AKTIVER		
ASSETS		
ANLÆGSAKTIVER		
FIXED ASSETS		
Immaterielle anlægsaktiver	5	
<i>Intangible assets</i>		
Hjemmeside		37.402
<i>Homepage</i>		
		<hr/>
		37.402
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver	6	
<i>Tangible assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	46.177
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
		<hr/>
		46.177
		<hr/>
Finansielle anlægsaktiver		
<i>Fixed asset investments</i>		
Deposita		10.773
<i>Deposits</i>		
		<hr/>
		10.773
		<hr/>
Anlægsaktiver i alt		94.352
		<hr/>
Total non-current assets		

Balance 31. december (Fortsat)

Balance sheet 31 December (Continued)

	Note	2020 kr.
AKTIVER		
ASSETS		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
CURRENT ASSETS		
Varebeholdninger		
<i>Stocks</i>		
Færdigvarer og handelsvarer		40.000
<i>Finished goods and goods for resale</i>		
		<hr/>
		40.000
		<hr/>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.528
<i>Trade receivables</i>		
Andre tilgodehavender		10.867
<i>Other receivables</i>		
Periodeafgrænsningsposter		27.918
<i>Prepayments</i>		
		<hr/>
		148.313
		<hr/>
Receivables		
Likvide beholdninger		399.077
		<hr/>
Cash at bank and in hand		
Omsætningsaktiver i alt		587.390
		<hr/>
Current assets total		
Aktiver i alt		681.742
		<hr/> <hr/>
Assets total		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

	Note	2020 kr.
PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>		
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		40.000
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		260.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-279.719
		<hr/>
Egenkapital i alt		20.281
 <i>Equity total</i>		
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>DEBT</i>		
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		306.339
Anden gæld <i>Other payables</i>		355.122
		<hr/>
		661.461
 Gældsforpligtelser i alt		
		<hr/> 661.461
 <i>Debt total</i>		
Passiver i alt		681.742
		<hr/> <hr/>
Liabilities and equity total		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	1	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Share premium ac- count</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 8. april 2020 <i>Equity at 8 April 2020</i>	40.000	260.000	0	300.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-279.719	-279.719
Egenkapital 31. december 2020	40.000	260.000	-279.719	20.281
Equity at 31 December 2020				

Noter

Notes to the Annual Report

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Uncertainty about the continued operation (going concern)

Som led i selskabets etablering og opbygning af en forretningsmodel, har der som forventet været underskud på driften.

Selskabets ejer forventer i 2021 positiv driftsresultat og likviditetsoverskud, der ikke vil nødvendiggøre tilførelse af yderligere midler.

Pr. 31-03-21 udgør selskabets likvide beholdning ca. 440 t.kr.

As part of the company's establishment and building of a business model, there has been an loss in result, as expected.

The company's owner expects a positive profit and liquidity surplus in 2021, which will not necessitate the addition of additional funds.

31-03-21, the company's cash and cash equivalents amount to approx. 440 t.kr.

	2020
	kr.
2 Personalemkostninger	
Staff costs	
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	266.780
Pensioner <i>Pensions</i>	27.720
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	3.171
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	100
	<hr/>
	297.771
	<hr/> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
<i>Average number of employees</i>	

Noter

Notes to the Annual Report

	2020 kr.
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation intangible assets</i>	3.400
Afskrivninger materielle anlægsaktiver <i>Depreciation tangible assets</i>	6.099
	<hr/> 9.499 <hr/>
4 Skat af årets resultat	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>	
	<hr/> 0 <hr/>

Noter

Notes to the Annual Report

5 Immaterielle anlægsaktiver *Intangible assets*

	Hjemmeside <i>Homepage</i> kr.
Kostpris 8. april 2020 <i>Cost at 8 April 2020</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	40.802
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	40.802
	<hr/>
<i>Cost at 31 December 2020</i>	
Af- og nedskrivninger 8. april 2020 <i>Impairment losses and amortisation at 8 April 2020</i>	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	3.400
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.400
	<hr/>
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2020</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	37.402
	<hr/> <hr/>
Carrying amount at 31 December 2020	

Noter

Notes to the Annual Report

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	kr.
Kostpris 8. april 2020 <i>Cost at 8 April 2020</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	52.276
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	52.276
	<hr/>
<i>Cost at 31 December 2020</i>	
Af- og nedskrivninger 8. april 2020 <i>Impairment losses and depreciation at 8 April 2020</i>	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	6.099
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	6.099
	<hr/>
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2020</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	46.177
	<hr/> <hr/>
Carrying amount at 31 December 2020	
